

BIOLIQ PRO ZESTAW Serum pod oczy 15 ml, Intensywne serum nawilżające 30 ml



Cena: 73,73 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml (+30ml)
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zestaw Bioliq Pro to połączenie dwóch profesjonalnych produktów o skoncentrowanych formułach, dedykowanych kobietom w każdym wieku. **Intensywne serum pod oczy** skutecznie nawilża, odżywia i ujędźnia skórę wokół oczu, a także niweluje oznaki zmęczenia, takie jak cienie i tzw. worki pod oczami. Ekstrakt z kielków pszenicy *Triticum vulgare* uelastycznia skórę i wygładza zmarszczki, a kofeina zawarta w wyciągu z zielonej herbaty pobudza mikrokrążenie. Dodatkowo serum posiada masująco-chłodzący aplikator, który przynosi ukojenie zmęczonej skórze. Delikatna skóra pod oczami staje się gładka i rozświetlona. **Intensywne serum nawilżające** zapewnia natychmiastowe, intensywne i długotrwałe nawilżenie suchej skóry twarzy. Zastosowany water-boosting system™ dzięki cząsteczkom różnej wielkości steruje procesami nawilżenia. Kompleks analogu kwasu hialuronowego oraz mikroalgi *Haematococcus pluvialis* potęguje efekt nawilżenia. Serum redukuje uczucie napięcia i szorstkość skóry, widocznie ją wygładzając. Cera staje się miękka, jednorodna i elastyczna oraz odzyskuje promienny wygląd. **Działanie** Intensywne serum nawilżające zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry. Intensywne serum pod oczy doskonale nawilża i uelastycznia skórę pod oczami, redukując zmarszczki oraz skutecznie niwelując oznaki zmęczenia. **Sposób użycia** Intensywne serum nawilżające: aplikować za pomocą pipetki na opuszek palca lub bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy. Delikatnie wmasować. Stosować rano i/lub wieczorem. Unikać kontaktu z oczami. Serum pod oczy: niewielką ilość serum wmasować w dokładnie oczyszczoną skórę pod oczami. Można stosować zarówno rano, jak i wieczorem.